



Elba

Avresa:	21.09.2024
Hemkomst:	29.09.2024
Reslängd:	9 dagar
Avresa från (Buss):	E22, E4, E6
Pris från:	10.495,-

Höjdpunkter

- Parma i Emilia-Romagna
- Oupptäckta Elba
- Portoferrario
- Vinprovning
- Omväxlande natur
- Pisa i Toscana



Elba

Dag 1: Malmö - Stadtallendorf

Scandoramaguiden hälsar välkommen på Öresundsterminalen och vi installerar oss bekvämt i bussen för färd via bron till Danmark. I Rödbý tar vi färjan över till Puttgården och efter ett trevligt lunchuppehåll i norra Tyskland fortsätter vi söderut. Under kvällen når vi Stadtallendorf och Parkhotel som väntar med middag.

Dag 2: Stadtallendorf - Assago

Efter frukost åker vi vidare förbi Frankfurt-am-Main och genom Baden-Württembergs vackra landskap. Vi passerar bland annat Schweiz och Lugano innan vi åker över gränsen till Italien. I kvällningen passerar vi modestaden Milano och checkar in på Belstay Hotel i Assago och äter middag tillsammans.

Dag 3: Assago - Parma - Elba

Vi tar oss vidare söderut till regionen Emilia-Romagna, ofta omnämnd som Italiens skaffereri. Vi passar på att besöka eleganta Parma som sedan gammalt placerat sig på finsmakarnas världskarta. Dessutom står staden även med vacker arkitektur, musik och fotboll. Till stadens arkitektoniska höjdpunkter räknas operahuset och den fantastiska katedralen med sitt åttkantiga dopkapell - utsmyckat av dåtidens mest berömda konstnärer. Staden brukar omnämnas som den mest välmående i hela Italien. Missa inte att provsmaka parmaskinkan! Vi styr sedan söderut mot kusten och hamnstaden Piombino. Härifrån seglar färjan som tar oss till Elba, den största av öarna i Toscanas skärgård. Efter ungefär en timmes seglats lägger vi till i Portoferrario och åker till Grand Hotel International, på öns östra kust, som serverar middag samtliga kvällar.

Utflykter dag 4-6

Elba Runt

I dag ska vi utforska variationsrika och omväxlande Elba. Toppen på öns högsta berg, Monte Capanne, når drygt tusen meter över havet och vi rör oss i bergiga trakter med magiska vyer. Utmed kusten möts vi av romantiska fiskebyar medan olivlundarna avlöser varandra och vi besöker bland annat pittoreska Capoliveri, själva sinnebilden av en genuin italiensk by. I dag kommer vi verkligen att förstå Elbas storhet!

Vingård på Elba

Att det odlats vin på Toscanas böljande kullar sedan urminnes tider är välkänt men även på Elba produceras det vin. Vi besöker en lokal vinodlare för att lära känna vinerna från ön och får veta mer om den



italienska vinodlingskonsten. Mot avgift.

Portoferrario & i Napoleons fotspår

Hamnstaden Portoferrario är Elbas största stad och vi möts av en imponerande fästning med tjocka murar samt ett antal bastioner som haft till uppgift att bevaka hamninloppet. Utmed strandpromenaden ligger flotta hotell och de smala gränderna kantas av stenhus i glada färger. Napoleon Bonaparte föddes på ön Korsika 1769. I spåren efter franska revolutionen kom han att göra en makalös karriär och 1804 lät han kröna sig själv till kejsare. Napoleons segerrika arméer stötte dock på patrull i Ryssland och 1814 blev han landsförvisad till den lilla ön Elba. Under ett års tid hade han här två olika bostäder; huvudresidenset Villa dei Mulini och sommarhuset Villa San Martino. Vi besöker båda och får en intressant inblick i en av Europas mest spännande historiska personers liv (mot avgift).

Dag 7: Elba - Pisa - Calliano

Det har blivit dags att ta farväl av Elba för denna gång. På morgonen tar vi båten tillbaka till fastlandet och reser norrut men innan vi lämnar Toscana så passar vi på att besöka Pisa för att undersöka huruvida stadens berömda torn, Torre Pendente, fortfarande lutar eller inte. Vår guide tar oss med till Mirakelfältet där stadens domkyrka breder ut sig. Vid domkyrkan reser sig dopkapellet och det som ursprungligen bara var tänkt att bli ett vanligt kloktorn. Vårt mål för dagen är den lilla byn Calliano, belägen strax norr om Gardasjön, och Villagio Hotel Aquila. På kvällen äter vi en god middag tillsammans.

Dag 8: Calliano - Kassel

När morgonen är som vackrast beger vi oss norrut över Alperna igen. Vi tar vägen över Brennerpasset där vi möts av det storslagna bergslandskapet. Vi fortsätter sedan genom Tyskland samtidigt som landskapet skiftar utanför fönstret. På kvällen checkar vi in på Wyndham Garden Hotel i Kassel som väntar med middag.

Dag 9: Kassel - Malmö

Efter en stärkande frukost tar vi plats i bussen och rullar vidare norrut genom Tyskland. Vid färjeläget i Puttgarden väntar vår färja till Rödby. De sista milen går genom Danmark och vi är åter på Öresundsterminalen i Malmö ca kl 20.00.



Resefakta

Avresa:	21.09.2024
Hemkomst:	29.09.2024
Reslängd:	9 dagar
Avresa från:	E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program	13.490 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program	10.495 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program	10.495 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 8 övernattningar i dubbelrum, 8 frukostar, 8 middagar, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Avresa 21/9 bor vi på Best Western Hotel Ambassador i Baunatal dag 8-9.

Uppskattad kostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 35 euro.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

Euro (EUR)



Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Inkvartering

21.09.2024 - 22.09.2024	Parkhotel, Stadthallendorf
22.09.2024 - 23.09.2024	Belstay Hotel, Assago
23.09.2024 - 27.09.2024	Grand Hotel International, Naregno - Elba
27.09.2024 - 28.09.2024	Villagio Hotel Aquila, Calliano
28.09.2024 - 29.09.2024	Best Western Hotel Ambassador, Baunatal

Alla avgångar för resan "Elba"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
21.09.2024	29.09.2024	9 dagar	10.495,-	E22, E4, E6